in Vaticanis aedibus habuerunt, audita dilecti Filii Nostri Hanni-
balis S. R. E. Cardinalis Capalti huius causae Ponentis relatione, 
rebusque omnibus maturo diligentique examine expensis respon
derunt « quod ad primum: Affirmative: ad alterum Dilata et 
Kalendarium examinetur ab Emo Cardinali Ponente vam Pro
motore Fidei, et altero ex Consultoribus ad effectum e ferendi in 
Sacra Congregatione.» Huiusmodi examine per supradictos ab
soluto, idem Cardinalis Capalti de omnibus ad id in ordinariis 
eiusdem Congregationis ad Vaticanum habitis Comitiis verba fe
cit, eodemque die in nempe Iulii Anno MDCCCLXIX Cardinales Sa
crorum Rituum tutores rescripserunt: «approbandum esse Ka
lendarium iuxta additiones et Correctiones ab Cardinali Ponente 
propositas, et supplicandum Nobis ut Decretum Sacrorum Rituum 
Congregationis per Apostolicas Litteras confirmare dignaremur.)) 
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Nos autem quibus dilectus Filius Dominicus Bartolini Antistes 
Urbanus, memoratae Congregationis a secretis actorum causae 
huiusmodi seriem accurate explicavit, post maturam rerum o-
mnium considerationem, quae supradicta Congregatio de hac Con
troversia decrevit, rata habemus, eademque decreta Apostolica 
auctoritate Nostra tenore praesentium Litterarum roboramus, 
sancimus, confirmamus. Proinde omnibus et singulis e Religiosa 
Familia Cisterciensi tam communis quam strictioris Observantiae 
praecipimus et mandamus ut hisce decretis obsequantur, omni 
tempore pareant, et obediant. In contrarium facientibus quamvis 
speciali et individua mentione ac derogatione dignis non obstan
tibus quibuscumque. Datum Romae apud S. Petrum sub Annulo 
Piscatoris die vu Februarii MDCCCLXXI Pontificatus Nostri Anno 
vicesimo quinto.» 

Loco £fc Sigilli 
A. Card. PARACCIANI C L A R E L L I . 

E X S . B . U . I N Q U I S I T I O ! . 

D E COSTITÜTIONE Apostolicae Sedis, QUA CENSURAE LIMITANTUR, DUBIUM ET 

DECRETUM PRO CONFESSARIIS SAECULARIBUS ET REGULARIBUS, QUI IN NO

SOCOMIIS ROMANIS SPIRITUALIA AUXILIA INFIRMIS CONFERUNT. 

S U P P L I C E S P R E C E S 

Beatissimo Padre 

« Essendosi promosso il dubbio da alcuni Sacerdoti se dalla 
Costituzione Apostolica della Santità Vostra del 12 Ottobre 1869 
sieno state tolte le facoltà e i privilegi concessi dai Sommi Pon
tefici ai Confessori secolari e regolari che prestansi alla cura spi
rituale degli infermi negli spedali di Roma; i Sacerdoti della Pia 
Unione di S. Paolo Apostolo, che fra le altre opere pie si dedicano 
anche al predetto santissimo ufficio di carità, dimandano umil
mente una dichiarazione in proposito.» 
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DECRETUM